
Controllo gare a cura del Gruppo Giudici Gare CSI Toscana

Risultati 

Lungo Esordienti C Femm.
1 Rovini Cloè Csi Pisa 2,25
2 Pieve Alice Csi Pisa 1,88
3 Letta Anna Csi Pisa 1,64

Vortex Esordienti C Femm.
1 Rovini Cloè Csi Pisa 12,06
2 Letta Anna Csi Pisa 10,24
3 Pieve Alice Csi Pisa 6,OO

Lungo Esordienti B Femminile
1 Angeloni Aurora A.Fa.P.H. Massa 2,44
2 Bassa Ginevra Stracarrara 2,11
3 Saviozzi Bianca Csi Pisa 2,09
4 Ristori Sofia Csi Pisa 2,06
5 Agnesini Grace Stracarrara 1,63
6 Sakollari Luisa Csi Pisa 1,57
7 Agnesini Chiara Stracarrara 1,48
8 Bonaguidi Adele Csi Pisa 1,38

Vortex Esordienti B Femminile
1 Bassa Ginevra Stracarrara 14,38 C.R.
2 Saviozzi Bianca Csi Pisa 13,94
3 Bonaguidi Adele Csi Pisa 12,05
4 Angeloni Aurora A.Fa.P.H. Massa 11,95
5 Sakollari Luisa Csi Pisa 11,15
6 Agnesini Chiara Stracarrara 9,55
7 Ristori Sofia Csi Pisa 7,43
8 Agnesini Grace Stracarrara 5,84



Lungo Esordienti A Femminile
1 Beghini Cecilia 2012 Polisp. Pontremolese 3,92 C.R.
2 Frusconi Martina 2012 Csi Pisa 3,78
3 Pizzanelli Viola 2012 Polisp. Pontremolese 3,75
4 Rafanelli Libera 2013 Silvano Fedi 3,65
5 Armanini Elena 2012 Polisp. Pontremolese 3,65
6 Della Bianchina Matilde 2012 A.Fa.P.H. Massa 3,63
7 Massa Maria Elena 2013 Stracarrara 3,62
8 Ottanelli Micol 2013 Polisp. Pontremolese 3,57
9 Botti Anita 2012 A.Fa.P.H. Massa 3,52
10 Coppedè Gaia Adele 2012 A.Fa.P.H. Massa 3,41
11 Pizzanelli Aurora 2012 Polisp. Pontremolese 3,45
12 Barsanti Emma 2012 A.Fa.P.H. Massa 3,38
13 Laissi Wissal 2012 Csi Pisa 3,35
14 Sella Yushan Agata 2012 Csi Pisa 3,31
15 Ben Azizi Malex 2013 A.Fa.P.H. Massa 3,3O
16 Filippi Emma 2012 Polisp. Pontremolese 3,25
17 Sbrana Stefania 2012 Csi Pisa 3,22
18 Bergantini Marisol 2012 A.Fa.P.H. Massa 2,8O
19 Vanelli Livia 2012 Stracarrara 2,6O
20 Abaci Ambra 2012 Atl. Casalguidi 2,37

Vortex Esordienti A Femminile
1 Frusconi Martina 2012 Csi Pisa 22,36 C.R.
2 Sbrana Stefania 2012 Csi Pisa 20,97
3 Pizzanelli Viola 2012 Polisp. Pontremolese 18,13
4 Rafanelli Libera 2013 SilvanoFedi 17,18
5 Beghini Cecilia 2012 Polisp. Pontremolese 17,1O
6 Botti Anita 2012 A.Fa.P.H. Massa 17,08
7 Bergantini Marisol 2012 Polisp. Pontremolese 15,85
8 Della Bianchina Matilde 2012 A.Fa.P.H. Massa 15,74
9 Baccigalupi Livia 2012 Stracarrara 15,64
10 Armanini Elena 2012 Polisp. Pontremolese 15,41
11 Sella Yushan Agata 2012 Csi Pisa 14,97
12 Ottanelli Micol 2013 Polisp. Pontremolese 14,81
13 Coppedè Gaia Adele 2012 A.Fa.P.H. Massa 13,64
14 Vanelli Livia 2012 Stracarrara 12,79
15 Massa Maria Elena 2013 Stracarrara 12,63
16 Filippi Emma 2012 Polisp. Pontremolese 12,56
17 Abaci Ambra 2012 Atl. Casalguidi 10,83
18 Laissi Wissal 2012 Csi Pisa 9,43
19 Ben Azizi Malex 2013 A.Fa.P.H. Massa 7,13
20 Barsanti Elena 2012 A.Fa.P.H. Massa 6,98
21 Pizzanelli Aurora 2012 Polisp. Pontremolese 4,57

Peso Ragazze
1 Nadotti Emilia 2010 Polisp. Pontremolese 7,47 C.R.
2 Di Santo Valeria 2010 Atl. Casalguidi 6,62
3 Pizzanelli Elisa 2011 Polisp. Pontremolese 5,64
4 Vezzosi Melissa 2011 Silvano Fedi 5,58
5 Quartieri Sara 2010 Polisp. Pontremolese 5,43
6 Bertoncini Giulia 2010 Polisp. Pontremolese 5,24
7 Zani Isabel 2011 Polisp. Pontremolese 3,64
8 Arioni Viola 2011 Polisp. Pontremolese 3,53



Vortex Ragazze
1 Nadotti Emilia 2010 Polisp. Pontremolese 22,92 C.R.
2 Quartieri Sara 2010 Polisp. Pontremolese 20,29
3 Pizzanelli Elisa 2011 Polisp. Pontremolese 19,29
4 Bertoncini Giulia 2010 Polisp. Pontremolese 15,11
5 Zani Isabel 2011 Polisp. Pontremolese 15,04
6 Arioni Viola 2011 Polisp. Pontremolese 14,9O
7 Vezzosi Melissa 2011 Silvano Fedi 8,7O

Peso Cadette
1 Bonini Petra Agata 2008 A.Fa.P.H. Massa 7,28 C.R.
2 Marchini Giulia 2009 A.Fa.P.H. Massa 5,74

Peso Senior Femminile
1 Biagioni Veronica 1996 Atl. Casalguidi 8,53 C.R.
2 Braccini Jennifer 2001 Atl. Campi Bisenzio 5,98

Disco Senior Femminile
1 Biagioni Veronica 1996 Atl. Casalguidi 29,88 C.R.

Peso Amatori B Femminile
1 Chatoui Hnia 1969 Gs I Passi 7,41 C.R.

Lungo Esordienti C Maschile
1 Pacchini Leonardo Csi Pisa 2,27 C.R.

Vortex Esordienti C Maschile
1 Pacchini Leonardo Csi Pisa 5,2O C.R.

Lungo Esordienti B Maschile
1 Belloni Denis 2015 Polisp. Pontremolese 2,82 C.R.
2 Scardapane Daniele 2014 Polisp. Pontremolese 2,77
3 Vivarelli Enea Csi Pisa 2,74
4 Consoli Gabriele Csi Pisa 2,71
5 Magnavacca Pietro 2014 Polisp. Pontremolese 2,6O
6 Severi Lorenzo Silvano Fedi 2,49
7 Aluschi Stiven Csi Pisa 2,43
8 Gagliardi Mattia Csi Pisa 2,38
9 Rossi Niccolò Csi Pisa 2,37
10 Pratelli Francesco Csi Pisa 2,28
11 Bocangel Matteo Csi Pisa 2,08
12 Puccinelli Alberto Csi Pisa 1,52
13 Russo Giorgio Csi Pisa 1,49

Vortex Esordienti B Maschile
1 Aluschi Stiven Csi Pisa 22,11 C.R.
2 Severi Lorenzo Silvano Fedi 20,9O
3 Consoli Gabriele Csi Pisa 19,26
4 Belloni Denis 2015 Polisp. Pontremolese 19,13
5 Rossi Niccolò Csi Pisa 16,39
6 Magnavacca Pietro 2014 Polisp. Pontremolese 16,34
7 Gagliardi Mattia Csi Pisa 16,08
8 Vivarelli Enea Csi Pisa 14,64
9 Pratelli Francesco Csi Pisa 13,74
10 Puccinelli Alberto Csi Pisa 13,58



11 Russo Giorgio Csi Pisa 12,62
12 Bocangel Matteo Csi Pisa 10,25
13 Scardapane Daniele 2014 Polisp. Pontremolese 9,09

Lungo Esordienti A Maschile
1 Chiti Gioele 2012 Atl. Casalguidi 3,77 C.R.
2 Caloni Ivana 2012 Csi Pisa 3,57
3 Andriulo Filippo 2012 Atl. Casalguidi 3,5O
4 Pescatori Alessandro 2013 Atl. Casalguidi 3,5O
5 Cordoni Adriano 2012 Csi Pisa 3,3O
6 Formichi Alessandro 2012 Csi Pisa 3,24
7 Andreotti Diego 2012 Silvano Fedi 3,12
8 Bocangel Samuele 2013 Csi Pisa 3,1O
9 Bruscoli Lorenzo 2013 Csi Pisa 3,1O
10 Havasi Matteo 2013 Atl. Casalguidi 2,95
11 Morelli Tommaso 2012 Silvano Fedi 2,79
12 Ottaviano Luca 2013 Csi Pisa 2,57
13 Colombini Zeno Chen 2012 Csi Pisa 2,18

Vortex Esordienti A Maschile
1 Caloni Ivan 2012 Csi Pisa 24,58 C.R.
2 Bruscoli Lorenzo 2013 Csi Pisa 23,1O
3 Cordoni Adriano 2012 Csi Pisa 21,09
4 Bocangel Samuele 2013 Csi Pisa 20,01
5 Andriulo Filippo 2012 Atl. Casalguidi 19,76
6 Havasi Matteo 2013 Atl. Casalguidi 15,29
7 Pescatori Leonardo 2013 Atl. Casalguidi 15,16
8 Formichi Alessandro 2012 Csi Pisa 14,72
9 Ottaviano Luca 2013 Csi Pisa 13,62
10 Chiti Gioele 2012 Atl. Casalguidi 12,05
11 Morelli Tommaso 2012 Silvano Fedi 10,64
12 Colombini Zeno Chen 2012 Csi Pisa 9,66
13 Andreotti Diego 2012 Silvano Fedi 9,16

Peso Ragazzi
1 Capecchi Daniele 2011 Silvano Fedi 5,74 C.R.
2 Di Meo Edoardo 2011 Csi Pisa 5,62
3 Magnavacca Giovanni Maria 2011 Polisp. Pontremolese 5,56
4 Tronconi Marco 2011 Csi Pisa 5,51
5 Controzzi Gioele 2011 Csi Pisa 3,14
nc Sotelo Avogadri Domenico 2011 Polisp. Pontremolese -

Vortex Ragazzi
1 Di Vita Guido 2011 Stracarrara 29,85 C.R.
2 Fasulo Mattia 2011 Stracarrara 28,89
3 Bonaso Matteo 2011 Stracarrara 28,19
4 Di Meo Edoardo 2011 Csi Pisa 22,81
5 Capecchi Daniele 2011 Stracarrara 28,19
6 Magnavacca Giovanni Maria 2011 Polisp. Pontremolese 22,17
7 Tronconi Matteo 2011 Csi Pisa 18,78
8 Controzzi Gioele 2011 Csi Pisa 6,36

Peso Cadetti
1 Nicoli Leonardo 2008 Polisp. Pontremolese 7,97 C.R.



Disco Cadetti
1 Verzichelli Gabriele 2008 A.Fa.P.H. Massa 19,82 C.R.

Giavellotto Cadetti
1 Verzichelli Gabriele 2008 A.Fa.P.H. Massa 20,72 C.R.
2 Mignani Simone 2009 Stracarrara 20,05

Peso Allievi
1 Bardelli David 2006 Atl. Casalguidi 11,33 C.R.

Disco Allievi
1 Bardelli David 2006 Atl. Casalguidi 34,15 C.R.

Peso Senior Maschile
1 Panebianco Simone 1994 Atl. Casalguidi 6,73 C.R.

Giavellotto Senior Maschile
1 Biagi Fabio 1996 Gs I Passi 20,14 C.R.

Peso Amatori B Maschile
1 Bardelli Francesco 1978 Atl. Casalguidi 10,28 C.R.
2 Croci Bernardo 1978 Atl. Campi Bisenzio 7,32
3 Rossi Stefano Atl. Castelnuovo ne' Monti 6,3O

Giavellotto Amatori B Maschile
1 Croci Bernardo 1978 Atl. Campi Bisenzio 20,27 C.R.
2 Rossi Stefano Atl. Castelnuovo ne' Monti 17,87

Peso Veterani A Maschile
1 Cacciatore Romeo 1965 Gs I Passi 12,01 C.R.

Giavellotto Veterani A Maschile
1 Cacciatore Romeo 1965 Gs I Passi 28,07 C.R.

Peso Veterani B Maschile
1 Onorati Roberto 1948 Silvano Fedi 6,6O C.R.
2 Lotti Daniele 1937 Gs I Passi 4,77

Giavellotto Veterani B Maschile
1 Orsi Roberto 1960 La Galla 26,37 C.R.
2 Onorati Roberto 1948 Silvano Fedi 13,5O
3 Lotti Daniele 1937 Gs I Passi 7,78

Giudice di Appello
  Tognoni Antonio


